UBND THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGD&ĐT-TrH
V/v tập huấn Quy chế và hướng dẫn thi

tốt nghiệp THPT năm 2020.

   TP. Hoà Bình, ngày        tháng 5 năm 2021

  Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS, PTDT bán trú

         trực thuộc phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình.

 Thực hiện Công văn số 803/SGDĐT – KT&QLCLGD ngày 26/4/2021

của Sở GD&ĐT Hòa Bình về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp Trung

học phổ thông  (THPT) năm 2021;

 Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình tổ chức tập huấn Quy chế và hướng

dẫn thi tốt nghiệp THPT năm 2021, cụ thể như sau:

 1. Thành phần

 - Lãnh đạo, chuyên viên tổ chuyên môn THCS Phòng GD&ĐT thành phố;

 - Giáo viên được chọn, cử coi thi dự phòng Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021.

                                  (Có danh sách kèm theo).

 2. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: Ngày 02/6/2021 (Khai mạc 14 giờ 00 phút).

 - Địa điểm: Tại Trường THCS Sông Đà, thành phố Hòa Bình.

 3. Báo cáo viên

Lãnh đạo phòng Khảo thí và Quản lí chất lượng giáo dục Sở GD&ĐT

Hòa Bình.

 4. Chuẩn bị

 - Giao trường THCS Sông Đà chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ buổi tập huấn.

 - Giáo viên tham dự tập huấn in tài liệu về Quy chế và hướng dẫn coi thi

tốt nghiệp THPT năm 2021 (gửi tại hòm thư các đơn vị).

Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình đề nghị hiệu trưởng các đơn vị thông

báo lịch tập huấn đến giáo viên của đơn vị tham gia đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VH (03).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Kim Thị Hồng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-05-31T11:38:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Kim Thị Hồng<Kimhong.thp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T14:37:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T14:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T14:37:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!